Zhotovitel pojistí všechny své zaměstnance a dále třetí osoby oprávněné ke vstupu na 

staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by zde mohli utrpět. 

6.13. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za 

škodu do výše škody min. 25.000.000,- Kč (slovy dvacet pět milionů korun českých) u 

pojišťovny Allianz. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo objednateli záruční listinu 

nebo platnou pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu pojistného 

plnění odpovídajícího předpokládaným rizikům dle této smlouvy.